
Portaria nº 077/2013/PROGRAD, de 02 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os Professores Orlando dos Santos Pereira,
Matrícula 1529131, CPF 032.136.676-09; Douglas Monsores de
Melo,  Matrícula 1729177, CPF 105.347.247-10 e Sergio
Drumond Ventura, Matrícula 1522879, CPF 122.135.428-05,
para constituírem Comissão de Avaliação de  Atividades
Acadêmicas Complementares do curso de Matemática da UFRRJ,
com vigência de dois anos a partir de 18 de Abril de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


